
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 190393-2012 z dnia 2012-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Na przedmiot zamówienia składa się zakup i dostawa wyposażenia do pomieszczeń oraz sal dla klubu dziecięcego

wraz z wszelkimi kosztami, w tym m. in.: dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy, montażu w miarę

potrzeb,...

Termin składania ofert: 2012-09-12

Staszów: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń Przedszkola Nr 3 w

Staszowie przy ul. Jana Pawła II na klub dziecięcy - zakup i dostawa

wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych i zabawek. Zadanie nr 2

Numer ogłoszenia: 207849 - 2012; data zamieszczenia: 28.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 190393 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń

Przedszkola Nr 3 w Staszowie przy ul. Jana Pawła II na klub dziecięcy - zakup i dostawa wyposażenia

oraz pomocy dydaktycznych i zabawek. Zadanie nr 2.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składa się zakup i dostawa

wyposażenia do pomieszczeń oraz sal dla klubu dziecięcego wraz z wszelkimi kosztami, w tym m. in.:

dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy, montażu w miarę potrzeb, gwarancji jakości na

dostarczony towar, realizowane w ramach jednego zadania (powtórzenie procedury wyboru wykonawcy),

tj. Zadania nr 2, obejmującego zakup i dostawę wyposażenia klubu dziecięcego w sprzęt RTV, zgodnie z

opisem przedmiotu zamówienia - załącznik Nr 8 SIWZ. Wyposażenie musi być fabrycznie nowe, wolne od

wad musi posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm

określonych obowiązującym prawem, w tym jeżeli jest wymagane, dopuszczenie do stosowania w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 28.09.2012 12:37



placówkach typu: klub dziecięcy. Wymagany okres gwarancji wskazano w opisie przedmiotu zamówienia -

załącznik Nr 8 SIWZ. Miejscem dostawy będzie Przedszkole Nr 3 w Staszowie przy ul. Jana Pawła II.

Dostawy objęte przedmiotem zamówienia muszą być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami

oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.00.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FRAMKO 2 J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża nr 22, 25-013 KIELCE, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3373,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4491,00

Oferta z najniższą ceną: 4491,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5300,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 28.09.2012 12:37


